B. w. m. dr. w 8ce, ark. nlb. D„ i k  1 
(kart 33). Jagiell

— officii divini ac missarum ac. 
usum Ecclesiae Cathedralis et Diaecesi* 
Camenecensis Podoliae accomoüatum per 
an D. 1792. Berdiczoviae. T ypu  in 
Conv. P. P. Carmelit. Disc. w I2ce 
kart nlb. 42. * Krasińs.

— officii divij i ac missarum au 
usunt Ecclesiae Catb. et Diaee. Came 
necens. pro A. D. 1793. Berdiczoviae. 
Typis in Conv. P. P. Carm. Disc. cum 
Priv. w 12ce, kart nlb. 40. Krasińs.

— officii divini et, missarum in an
num 1799. pro üioecesi Catnenecensi 
conscriptum. Berdiczoviae. Typis in Conv. 
P. F Carm. Disc. w 12ce, liart nlb. 20

KrasiiiB.
— officii divini pro dioecesi Cheł- 

mensi ad annum MDCCVIII. (ffi08). 
Zamość.

— recitandi divini officii ad usum 
cleri diocesis chełmensis pro anno do
mini 1711. Zamosci 1710. w 8ce. kart 
nlb. 29. (syg. Yz).

Pod herbem biskupa W olfa wiersz Tom. 
Gruszeckiego podkustoaza koli. proboszcza 
u S. Katarzyny.

' — rocitandi divini officii ad usum 
cleri dioecesis Chełmensis pro anno 
MDCCXI. (1711). Zamość.

W iersz podpisał Tom Gruszecki.
—  officii divini pro dioecesi Chel- 

mensi ad annum MDCGXVI. (1716). 
(Zumoscii?).

■ — officii divini pro dioecesi Cheł- 
mensi ad annum MDCCXIX. (1719).

Carmen Alberti Zieliński vicecustodis eccle
siae Colleg*. Zamość.

—  officii divini pro dioecesi Cbeł- 
mensi in annum M DCCXXIII. (1723). 
(Zamość).

— officii divini pro dioecesi Cheł- 
mensi in annum MDOOXXV. (1725). 
(Zamość).

— Toż: .... pro Dioecesi Belniensi 
Lublinensi et Belzensi in annum Do
mini MDCCLX X X X II. (1792). bissex- 
tileni conscriptum sub authoritate Illu- 
strissimi Excellentissiini et Reverendis 
simi Domini Adalberti Skarszewski (po
niżej herb i sześciowiersz). Bez wyr.
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m. dr. i druk. w 8ce, ark. I4 (na arkusz 
kart. 4. Jagiell.

— offioj Divini pro Dioeeesi Cra- 
coviensis. luxta rubncas Breviarii et 
Missalis Romani tam Generales quam 
particulares ac Decreta S R. Congreg. 
Ad Annuin Domini M DCCLXXXVI. 
post Embolismalem lum et Secundum 
post bissextilem Conseriplum per Illustr.
A. R. D. Thoniam Mączyński C. S. G. 
Vice Decanum Eccl: Catb: C racov: 
Cracoviae. Typis Sebolae Principia Regni 
Universitatis Crac. w 8cc, ark. G.

— T oż:... ad a. D. M D G CLX X X V II. 
Cracoviae (1787). w 8ce. ob. Ordo.

— Toż:... ad a. D .M D CCLX X X V lII. 
(17b8) bissextilem et embolismalem eon 
scriptum, w 8ce, ark. F 7 (nlb.).

Jagiell.
— Toż: .... z r. 1789. w 8ce, ark. 

nlb F 4 i katalog książek polskim dru
kiem Ign. Grebla kart 5. Jag ie ll.